

Salonda yer alan mermer, cam ve metalin bulunduğu Be Kamer orta sehpa, kendi tasarımları olarak yer almış. Hali, Zara Home'dan, aksesuarlar ise Yargıcı Homeworks, Frenchouse ve H&M Home'dan seçilmiş.



SADE YAŞAM



Şehir hayatının dinamiğinden huzurla ve dinginlikle kopmayı sağlayan Be Interiors'un kurucusu Buket Güney'in Bursa'da gerçekleştirdiği projesi, şıklığı ve yalınlığı birleştiren iç mekan tasarımıyla dikkat çekiyor.

Yapım **Gözde Ulusoy** Fotoğraflar **Burak Teoman**

“BE Interiors tasarım felsefesinde, insan doğasından uzak dekor yoğunluğu yerine; dengeli, sade ve ‘kişi ile beraberlik hissi veren iç mekanları’ ortaya koymak var. Bu bakış açımızı tasarıma yansıtarak ilerledik.”



Bursa'nın yeşilliği ve doğası ile öne çıkan semti Balat'ta, Be Interiors'un kurucusu İç mimar Buket Güney'in proje tasarımını üstlendiği, Özdelek Holding Orange City Projesi içerisinde yer alan örnek daire; ferah, yalın, rahat ve kullanışlı bir yaşam alanı olarak tasarlanmış. Dairenin yerleşim planında da işlevselliği öne çıkaran değişiklikler yapan İç mimar Buket Güney, evin tamamında estetik bütünlüğün ve uyumun, yalın bir stille alanların ana karakterini oluşturmasını sağlamış. Eve girildiğinde karşılamayı geniş salon ve yarı açık mutfakla yapacak şekilde planlamayı gerçekleştiren Buket Güney, mutfağın salona bakan bölümüne dolap alanları eklemiş ve mutfakla salon arasına geçiş alanı ekleyerek, bu iki alan arasındaki bağlantının kopmamasını sağlamış. Bu bağlantının bir devamı olarak da hem

salon, hem mutfaktan girişi olan geniş balkon alanları, salonun yanı sıra ikinci bir oturma alanı olarak ev sahiplerine alan sağlayacak şekilde tasarlanmış. Ortak kullanım alanlarının evin bir bölümünü, koridor geçişi ile birlikte üç odalı evin yatak odası alanlarının yer aldığı bölümünü oluşturduğu dairede, yatak odalarında hem estetik, hem de fonksiyonu destekleyen çözümler dikkat çekiyor. Be Interiors'un proje için özel tasarladığı mobilyaların ağırlıklı olduğu dairenin genelinde, beyaz, gri, siyah ve toprak tonlarının eşleştiği renk dünyası, yaratılmak istenen dingin ve modern

stili destekleyen bir tasarım dili yaratmalarını sağlamış. Hem aksesuar seçimlerinde, hem mobilyalarda her mekanı birbirine ile uyumlu kılan bütüncül bir bakış açısıyla ilerleyen İç mimar Buket Güney; “Proje bize geldiğinde aslında iç çözümlerle ilgili hacim ve plan çözümü kararları verilmişti. Müşterinin bizden beklentisi daha çok dekorasyon odaklıydı. Biz ise tamamen hacmi yeniden değerlendirip, teknik olarak değişmesi mümkün olmayan özelliklere dokunmadan, değişebilecek her şeyi planımıza alarak, yeni bir mekan çözümü ortaya koyduk. Bununla birlikte mekana ferah-

Zemin parkelerinde İç mimar Buket Güney'in en beğendiği parke olan Massive Inn modeli tercih edildi.



EV

Mutfakta tüm ankastreler Gaggenau'dan, davlumbaz Elica'dan, evye ve batarya HansGrohe'den seçilmiş. Ada tezgahta Laminam marka porselen malzeme kullanılırken, mutfak dolaplarında Leicht markası tercih edilmiş. Vitrinde yer alan ürünler ise Zsa Zsa Zsu, Zara Home, Yargıcı Homeworks'ten alınmış. Ada mutfakta Zara Home'dan alınan bar taburelerine yer verilmiş. Mutfakta, Jülide, H&M Home gibi markaların aksesuarlarına da yer verilmiş.





“Balat Ormanı'nın hemen yanında yer alan daire için doğa ile uyumlu, iç huzuru destekleyen yumuşaklıkta ve zaman geçtikçe de güncelliğini koruyacak seçimlerle dingin ve yalın bir şehir evi tasarlamak istedik.”



İki banyosu ve ayrı bir çamaşır odası olan dairenin banyolarında armatürler Hansgrohe'den, vitrifiyeler Vitra'dan seçilmiş. Banyo duvar ve zemin seramikleri Villery Boch, banyo dolaplarında ise Laminam porselen malzeme kullanılmış.



lık katacak yapısal öneriler getirdik. Tasarımda parkeler ve seramikler arasında bir hat oluşturarak, ana tasarım kararlarını ilerlettik. Böylece dairenin giriş alanı, mutfak bölümü, banyo ve kiler bölümünü kaplayan seramik alan ile parke alanları bir araya getirip, iki malzemeyi bir hat boyunca birleştirerek, tasarım ögesi olarak kullandık. Devamında eski planda olmayan ve şehir evlerinde de çok ihtiyacımız olan bir kiler çözümü ve ışık ortaya koyduk.” diye bahsediyor. Yaşam alanlarının günlük ihtiyaçlarımızı karşılayan ve mutlu eden alanlar olması gerektiğini söyleyen Buket Güney, tasarım felsefelerinin temelini oluşturan, doğayla uyumlu, dengeli ve sade mekanlar yaratmaya yönelik bakış açılarını da bu projeye birebir aktarmayı başarmış. ■



Yatak odalarındaki mobilyalar, Be Interiors tarafından projeye özel olarak üretilmiş. Aksesuarlar için Zara Home, H&M Home, Zsa Zsa Zsu gibi markalara yer verilmiş.